
               Příloha č.1 Smlouvy 8P-24-900001 

Číslo smlouvy u Zákazníka: 24/316/5063 

 www.energietb.cz        1 z 1 

 

 

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 

1. Identifikace OM Zákazníka, pro dodávky plynu Dodavatelem na základě Smlouvy 

Pořadové 
číslo OM 

Název OM Číslo OM EIC kód Adresa místa spotřeby 

1. Plnící stanice CNG - 27ZG600Z07053452 Hviezdoslavova 749/1a, 627 00 Brno - Slatina 

Plyn v OM č.1 bude použit pro pro pohon motorů (tzn. pohon vozidel na stlačený zemní plyn neboli CNG).  

Pro účely BSD je OM č.1 zařazeno dle §2 vyhl.344/2012 do skupiny D (D2). 

2. Smluvní množství a další parametry pro výše uvedená odběrná místa 

Pořadové 
číslo OM 

Smluvní množství  
(v MWh) 

Denní smluvní množství  
(v m3) 

Typ měření Distributor 
Způsob napojení  

(místní síť, dálkovod) 

1. 58 466 23 500 A GasNet, s.r.o. dálkovod 

V případě uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se Denní smluvní množství pro jednotlivá OM použijí pro rezervaci distribuční kapacity. 

3. Časový průběh dodávek plynu v MWh během příslušného období 

Pořadové 
číslo OM 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec CELKEM 

1. x x x x x x x x x x x x x 

 

Zákazník není povinen odebrat přesné množství plynu uvedené v tabulkách 2 a 3. 


